Минпросвещения России
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Новосибирский государственный педагогический университет»
(ФГБОУВО«НГПУ»)

ПРИКАЗ
12 декабря 2022 г. № 107-НО

г. Новосибирск

О введении в действие ПСП СМК НГПУ 550151-0601-2022 Положение об
управлении молодежной политики и воспитательной деятельности

В целях установления статуса, задач и функций управления молодежной политики и
воспитательной деятельности, а также порядка его взаимодействия с подразделениями
университета и сторонними организациями

п р и к а з ы в а ю :
1. Ввести в действие ПСП СМК НГПУ 550151-0601-2022 Положение об управлении

молодежной политики и воспитательной деятельности (приложение) с 13.12.2022.
2. Отделу аудита и мониторинга качества (Варакута А.А.) разместить документ на

сайте. Срок -  13.12.2022.
3. Признать утратившими силу с 13.12.2022 ПСП СМК НГПУ 550152-2802-2019

Положение о студенческом клубе «Магистр», ПСП СМК НГПУ 550153-1002-2019
Положение о центре практической психологии, ПЛ СМК НГПУ 700250-5301-2019
Положение о Центре добровольческих инициатив НГПУ.

Ректор А.Д. Герасёв